
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000885-2023-GR.LAMB/GERESA-L [4810085 - 12]

Id seguridad: 7979843
Chiclayo 15 noviembre 2023

VISTO:

El Expediente N° 4810085-11-2023. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 00002-2023-GR.LAMB/GERESA.L.MFJC el Jefe de la Oficina de
Comunicaciones y Relaciones Públicas, solicita se emita el presente acto administrativo de
FELICITACIÓN AL PERSONAL DE NUESTRA INSTITUCIÓN;

Que, el día domingo 05 de Noviembre del presente, se llevó a cabo en Desfile por celebración de nuestro
44º Aniversario de creación Institucional de Gerencia Regional de Salud Lambayeque, contando con la
participación de personal de nuestra institución, administrativos y asistenciales;

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 009-2011-GR.LAMB/CR, que aprueba el Reglamento de
Organización y Funciones de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque, modificada por la Ordenanza
Regional Nº 024-2015-GR.LAMB/CR, Ordenanza Regional N° 009 y 010-2017-GR.LAMB/CR y contando
con el visto de la Oficina Ejecutiva de Asesoría Jurídica y a las facultades conferidas por la Resolución
Ejecutiva Regional Nº 000453-2023-GR.LAMB/GR. 

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- EXPRESAR FELICITACIÓN AL PERSONAL DE NUESTRA INSTITUCIÓN
ADMINISTRATIVOS Y ASISTENCIALES, que participó el día domingo 05 de Noviembre 2023 en el
Desfile por celebración de nuestro 44º Aniversario de creación Institucional de Gerencia Regional de Salud
Lambayeque.

IRMA FLOR, SUÁREZ BECERRA GERESA-L.
JOSÉ ROBERTO, DÍAZ MENDOZA DESA.L.
MARIO ENRIQUE, ZEÑA CHICOMA GERESA-L.
CARLOS ALBERTO, PEÑA IPARRAGUIRRE RED FERREÑAFE 
CLORINDA, MESONES SERNAQUÉ RED FERREÑAFE 
JAVIER, CASTILLO CASTILLO RED FERREÑAFE 
CARMEN ESTHER, SANDOVAL SOPLAPUCO RED FERREÑAFE 
ANA, PLAZA TORRES RED FERREÑAFE 
ROSA MARÍA, RUIZ RAMÍREZ RED FERREÑAFE 
MÓNICA FARRO, PUICÓN DESA-L.
NANCY DEL ROCÍO FERNÁNDEZ TESSÉN GERESA-L.
CARLA IRENE, GUEVARA ANAYA GERESA-L.
LISSETE, MURO COBEÑAS RED FERREÑAFE 
EDWIN OMAR, VELASQUEZ PURISACA RED CHICLAYO
JOSÉ, ACOSTA LÓPEZ RED CHICLAYO
HEBERT, CORREA URPEQUE RED CHICLAYO
ALONSO, BENITEZ JIMÉNEZ RED CHICLAYO
SILVIA NELLY, GÓMEZ CARRERA P.S. JUAN TOMIS STACK
GIUISELLA ERICA, ÁVALOS ÁVALOS RED CHICLAYO
ROSA ISABEL, ANTÓN MONTENEGRO RED CHICLAYO
JOSÉ ARTURO, AQUINO CALDERÓN CIUDAD DE DIOS
PATRICIA, ESTHER PATAZCA, DELGADO GERESA-L.
MARITZA MIDALY, ZEÑA CARRASCO RED CHICLAYO
WASHINGTON, SORIANO LOZANO C.S. MONSEFÚ
MARÍA. TORRES MONTOYA  
MARÍA, MECHÁN GONZÁLES C.S. M0ONSEFÚ 
JENNY, RODRIGUEZ LUNA C.S. MONSEFÚ

                                1 / 3



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000885-2023-GR.LAMB/GERESA-L [4810085 - 12]

MARÍA, JACQUELINE, TORRES CHANAMÉ C.S. MONSEFÚ
MANUEL, NEVADO LEYVA C.S. MONSEFÚ
JUAN FERNANDO, RODRIGUEZ MEDINA C.S. MONSEFÚ
DEMOSTENES, BUSTAMANNTE CORONEL GERESA-L.
ZULLY, CASTRO FERNÁNDEZ RED LAMBAYEQUE
JULLISA, UBILLÚS OBANDO RED LAMBAYEQUE
ROSA, QUINTANA JARAMILLO RED LAMBAYEQUE
DAVID, BALDERA GUTIERREZ RED LAMBAYEQUE
JUAN CARLOS, ANTON DE LA CRUZ RED LAMBAYEQUE
CARLOS ALBERTO, PAICO CASAVILCA RED LAMBAYEQUE
MÓNICA, SALAZAR SANTAMARÍA RED LAMBAYEQUE
MARLENE, ASIU CORRALES RED LAMBAYEQUE
MARTHA, MANTILLA VASQUEZ C.S. MOCHUMI
SONIA, TUÑOQUE SANTOS C.S. MOCHUMÍ
YEAMPIER,  RIVERA TORRES C.S. MOCHUMI
NAYUF CAROL, HERRERA PACHECO C-S- MOCHUMI 
GRACE, DÍAZ DELGADO RED LAMBAYEQUE
YESENIA WILMA CHANDÍ PUICÓN C.S. MOCHUMI 
VERONICA, PAZ CASTRO C.S. MOCHUMÍ
TEODOLINDA ROXANA, NIZAMA GALVEZ C.S.MOCHUM
GASDALY, GUEVARA ROJAS C.S. OLMOS
CINTYA, PALOMINO BERNAL C-S- OLMOS
JOSE EFRAÌN, PAIVA REYES C.S. OLMOS
TERESA, SALAZAR ARÈVALO C-S- OLMOS 
LUCERO AMALIA, BARRENA ODIAGA C.S. OLMOS
YOLANDA, MUSAYÒN GARCÌA P.S. PTO. CUATRO

OLMOS 
FANY, TORO GALLARDO C.E. S.M.C.CHICLAYO 
CARMEN, MARTÌNEZ PÈREZ C.E. S.M.C.CHICLAYO 
KATHIA, ALEMÀN DEL CASTILLO C.E.S.M.C.CHICLAYO 
FRANKLIYN, DÌAZ VÀSQUEZ C.E.S.M.C.CHICLAYO 
ESMERALDA, SUCLUPE BANCES C.E.S.M.C.CHICLAYO 
MARIA LUISA, SUCLUPE CASTILLO C.E.S.M.C. CHICLAYO
MERCEDES, LLACSA VÀSQUEZ C.E.S.M.C.CHICLAYO 
LUZ PATRICIA, VERA VÀSQUEZ C.E.S.M.C. CHICLAYO
MILENY VERUSKA, TITO CHANAMÈ C.E.S.M.C.CHICLAYO 
ANITA, ORDOÑEZ CASUSUOL C.E.S.M.C. CHICLAYO
RUTH, VILELA TELLO C.E.S.M.C. CHICLAYO
MAXCIMILIANO, OYOLA FERNÀNDEZ C.E.S.M.C. CHICLAYO
ONELIA, NEIRA DE LA CRUZ C.E.S.M.C. CHICLAYO
GLORIA CONSUELO, DURAND VARGAS C.E.S.M.C. CHICLAYO
AHIDEE, REÀTEGUI INOQUIO C.E.S.M.C. CHICLAYO
MARISELA, BUSTAMANTE GUEVARA C.E.S.M.C. CHICLAYO
EDITH MARIELA, RODRÌGUEZ ROJAS C.E.S.M.C. CHICLAYO
SANDRA AURELIA, RODRÌGUEZ LUNA C.S. PUEBLO NUEVO
ROSALYN ALEJANDRO, SOUZA TÀVARA RED CHICLAYO
IRIS, GRANADOS CARHUAYANO RED CHICLAYO
MARICARMEN, PERLECHE HERRERA RED CHICLAYO
LUCIA, BRAVO CORONEL RED CHICLAYO
MIRELLA KATHERINE, VERA LEÒN. RED CHICLAYO
ARACELY YOVANA, RONCAL TABOADA RED CHICLAYO
DIANA, HERNÀNDEZ SALAZAR RED CHICLAYO
HELEN JARUMY, UCHOFEN GUZMÀN RED CHICLAYO
GIUISELLA ERICA, ÁVALOS ÁVALOS RED CHICLAYO

                                2 / 3



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000885-2023-GR.LAMB/GERESA-L [4810085 - 12]

JOHANA LICET, CUBAS VÀSQUEZ RED CHICLAYO
MARITZA, ZEÑA CARRASCO RED CHICLAYO
JULLY, CURO FIESTAS RED CHICLAYO
DAVID, FLORES CASTILLO RED CHICLAYO
GIOVANNA, LARRAÌN TÀVARA RED CHICLAYO
CLAUDIA, TAFUR NEYRA RED CHICLAYO
JUAN CARLOS, QUISPE DÀVILA RED CHICLAYO
JUAN CARLOS, MATTA FERNÀNDEZ RED CHICLAYO
HILDA ROSA, SANTOYO BUSTAMENTE RED LAMBAYEQUE
ZOILA VERÓNICA, FANZO NIQUÉN RED LAMBAYEQUE
MARUJA S., LLANOS GONZÀLES RED LAMBAYEQUE

ARTÍCULO SEGUNDO.-  Notificar y dispóngase su publicación en el portal Web de la Institución. 

          REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE. 

 

 

 

Firmado digitalmente
YONNY MANUEL URETA NUÑEZ

GERENTE REGIONAL DE SALUD - LAMBAYEQUE 
Fecha y hora de proceso: 15/11/2023 - 09:34:56

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   PATRICIA DE LOS MILAGROS HUAMAN NOVOA
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   14-11-2023 / 10:26:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-11-15T14:35:03+0000
	URETA NUÑEZ YONNY MANUEL FIR 40811162 hard




